
4
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水    

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

２月のえんだより
行事等

ドレミファタイム(2歳児)　避難訓練(地震)

豆まき

参観日(こあら組)

建国記念日

振替休日

新入園児説明会（ぞう組）

参観日（ひよこ組）

令和5年度

新入園児説明会（2歳児）

誕生日会　新入園児説明会(1歳児)

体操教室(1歳児)　　　　　新入園児説明会(0歳児)

ドレミファタイム(1歳児)

天皇誕生日

すくすく散歩（くま組・ばら組）　ゆうちょbiz引き落とし

すくすく散歩（ぞう組・さくら組）

体操教室(2歳児)　　　　　新入園児説明会(くま組)

参観日（りす組）

ひろみ保育園にこにこ マークの所は動きやすい服を着て来てください。

＜おねがい＞

・駐車場では、登園・降園時、お子様と手をつないで、車に気を付けて道路を横断してください。お子様の車内

放置は大変危険ですので必ず保護者が付き添うようにして下さい。又、園付近、駐車場ではお車のスピードを落と

し、交通安全には十分にお気を付けください。

・駐車場内での事故・車内のトラブルにおきましては保育園では一切責任を負いかねますのでご了承ください。

・普段送迎される方と違う方がお迎え等にみえる場合は、必ず担任まで連絡を入れて頂きますようお願いします。

・9:30の時点で欠席や遅刻の連絡がないご家庭には園から確認の電話を入れさせていただきますので、必ず連絡を

いれてください。

たこたこあがれ☆

ほら！あそこみて！

集中しています♪

段ボール箱で

遊んでます♪

〈3月土曜保育について〉

3/23(土)、3/30(土)の希望保育は7:00～18:00です。

持ち物…お弁当、水筒

よろしくお願いします。

〈参観日について〉
下記日程にて、保育参観を予定しています。

日程 こあら組…2/1(木) りす組…2/6(火)

ひよこ組…2/7(水)

会場 各クラス

時間 午前10:00～10:45

※詳細は12月11日(月)掲載のお手紙をご覧ください。

戸外遊び・お散歩・室内遊び


